平成 21 年 10 月 30 日

各   位

東 京 都 墨 田 区 吾 妻 橋 三 丁 目 ３ 番 ２ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長  一 瀬  邦 夫

 （コード番号：３０５３）

問い合わせ先 経営企画室長代理 藤 井  辰 巳

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

 役員辞任に関するお知らせ

 平成21年10月30日開催の取締役会において、取締役辞任の申し出を受理いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

  取締役     原田雅彦

２．辞任年月日

平成２１年１０月３１日付

３．辞任事由

  一身上の理由によります

以上